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W  naszych rękach leży zatem nie 

tylko nasze zdrowie, ale i zdrowie 

naszego pupila. W kwestii jedzenia 

pies jest całkowicie zdany na nas. 

Jego samopoczucie, witalność 

i długość życia zależą w dużym 

stopniu od nas. 

Ta znana maksyma, przypisywana 

Hipokratesowi, obowiązuje niemal 

w każdej dziedzinie. Szczególnie 

ważna jest w  przypadku pro�laktyki 

różnych chorób. Już Hipokrates 

wprowadził dietę jako środek 

pro�laktyczny zapobiegający 

chorobom. Dzisiaj liczne badania 

naukowe potwierdzają ścisły związek 

między niewłaściwą, niezdrową dietą 

a powstawaniem najcięższych chorób, 

w tym nowotworów zarówno u ludzi 

jak i u zwierząt. Dlatego też 

prawidłowe, zbilansowane żywienie 

jest kluczem do dobrego zdrowia. 

„Lepiej zapobiegać niż leczyć”

Dlatego, w trosce o kondycję �zyczną  

i radość życia naszych 

czworonożnych przyjaciół 

stworzyliśmy model zdrowej, 

smacznej i naturalnej diety, wolnej 

od sztucznych składników 

(konserwantów, przeciwutleniaczy, 

barwników i substancji zapachowych) 

oraz od wyizolowanych, 

syntetycznych aminokwasów, 

minerałów i witamin. 



 

 

OPTYMALNE TECHNOLOGIE

Chrupka-karma dla psów  – to 

komponent roślinny (zbożowo-

warzywny), zawierający w swym 

składzie ekstrudowane ryż 

i kukurydzę oraz marchew, seler i por.  

GrandPet – to komponent zwierzęcy, 

zawierający mączkę z suszonych ryb 

atlantyckich, ekstrudat siemienia 

lnianego, suszone rozpyłowo jaja 

kurze, suszoną rozpyłowo plazmę 

krwi oraz olej rybny. 

Oba te produkty, podane 

w odpowiedniej proporcji,  tworzą 

pełnoporcjową karmę, bogatą 

w lekkostrawne i przyswajalne 

składniki odżywcze, takie jak: białka, 

węglowodany, tłuszcze, witaminy 

i minerały. 
Suszenie rozpyłowe

Suszenie rozpyłowe jest technologią 

utrwalania produktów płynnych pozwalającą 

na usunięcie wody w warunkach 

umożliwiających pełne zachowanie wartości 

biologicznej i funkcjonalności składników 

surowca. Suszenie rozpyłowe stosuje się, 

między innymi, do suszenia mleka 

w proszku dla niemowląt.

Proces ekstruzji surowców roślinnych to 

obróbka hydro-baro-termiczna, powodująca 

w nich zmiany �zykochemiczne. Zmiany te 

zachodzą w wyniku zespolonego 

współdziałania wody, pary wodnej, 

temperatury, ciśnienia oraz naprężeń 

mechanicznych w przetwarzanym materiale 

paszowym i dotyczą, praktycznie, 

wszystkich składników odżywczych. Zmienia 

się zarówno struktura białek, tłuszczów, 

skrobi jak i zawartego w ekstrudatach 

włókna. Bardzo ważną rolą procesu ekstruzji 

jest również uzyskanie bardzo długiej 

trwałości (nawet ponad rok) przy 

przechowywaniu produktów w suchym 

miejscu.

Ekstruzja

Hodowco, zapoznaj się z kilkoma

ważnymi zasadami naszej nowej

�lozo�i żywienia psów i sam 

zdecyduj. 

O wyjątkowym i niepowtarzalnym 

charakterze naszego modelu 

żywienia decydują nie tylko 

najwyższej jakości komponenty, 

ale również nowoczesne 

technologie ich utrwalania 

i uszlachetniania, dzięki którym 

uzyskuje się dłuższą trwałość, 

bez konieczności użycia 

chemicznych konserwantów 

i przeciwutleniaczy.

Całość pełnoporcjowej karmy 

składa się z dwóch, wzajemnie 

uzupełniających się 

komponentów:

SKŁADNIKI DIETY



 

 

 

Wysoka wartość odżywcza

Ta wyjątkowa karma skomponowana 

jest  na bazie najwyższej jakości 

składników zwierzęcych i roślinnych 

z dodatkiem siemienia lnianego. 

Charakteryzuje się wysoką 

strawnością i wartością biologiczną 

białka. Jest bogatym źródłem 

wysokostrawnych i przyswajalnych 

składników odżywczych (białek, 

tłuszczy, witamin i minerałów).

Właściwości prozdrowotne

Ma właściwości prozdrowotne, jest 

źródłem białek funkcjonalnych o 

aktywności biologicznej, zarówno w 

przewodzie pokarmowym i w całym 

organizmie zwierząt. Przeciwdziała 

stanom zapalnym i ogranicza 

występowanie biegunek 

wywoływanych namnażaniem 

niepożądanych szczepów 

bakteryjnych. Jest bogatym źródłem 

immunoglobulin, chroniących 

organizm przed infekcjami oraz 

likwidujących ogniska zapalne. 

Poprawia odporność zwierząt na 

infekcje patogenów oraz alergenów. 

Ta, z kolei wpływa na zdrowotność i 

witalność psów.

Zawiera dodatek cennego, specjalnie 

preparowanego siemienia lnianego 

oraz oleju rybnego, gwarantujących 

właściwy poziom kwasów 

tłuszczowych Omega 3. Liczne 

badania dowodzą, że związki te 

chronią serce i układ krwionośny 

psów, wspierają także prawidłowe 

funkcjonowanie układu 

pokarmowego. Ponadto wpływają na 

grubość, gęstość, połysk i piękny 

wygląd okrywy włosowej naszych 

pupili. 

Eliminuje zaburzenia 

trawienne

Jest bogatym źródłem włókna 

pokarmowego. Specjalnie 

preparowane włókno wpływa na 

prawidłową pracę przewodu 

pokarmowego. Znacznie poprawia 

perystaltykę i motorykę jelit, 

odżywia i stymuluje wzrost 

prawidłowej mikroflory przewodu 

pokarmowego oraz ogranicza 

występowanie patogennych bakterii, 

przez co wspiera odporność 

organizmu. Skutecznie eliminuje 

zaburzenia trawienne, biegunki oraz 

zaparcia.

KORZYŚCI I ZALETY

Jakie są korzyści i zalety 

stosowania oferowanej przez nas 

zdrowej i naturalnej diety dla 

psów?



 

 

 

Bezglutenowa i bez 

konserwantów

Wolna jest od składników chemi-

cznych (konserwantów, przeciw-

utleniaczy, barwników i substancji 

zapachowych) oraz od wyizolowa-

nych, syntetycznych aminokwasów, 

minerałów i witamin. 

Dzięki wyselekcjonowanym 

komponentom nadaje się do 

żywienia psów z wrażliwym układem 

pokarmowym oraz skłonnościami do 

alergii.

Łatwostrawna i przyswajalna

Jest źródłem łatwostrawnych i dobrze  

przyswajalnych składników 

pokarmowych niezbędnych dla 

prawidłowego rozwoju organizmu 

naszego pupila. Większa strawność 

to mniejsze obciążenie dla krótkiego 

przewodu pokarmowego psa. 

Niestrawione resztki nie zalegają 

w jelitach i nie powodują uczucia 

dyskomfortu i ciężkości. Większa 

przyswajalność to mniej wydalanych 

czyli mniej zmarnotrawionych 

składników pokarmowych. Wysoka 

strawność i przyswajalność to również 

mniejsza ilość odchodów i gazów. 

Wywołuje uczucie sytości

Szybciej zaspakaja apetyt i na dłużej 

wywołuje uczucie sytości, dzięki 

czemu zapobiega przekarmieniu 

zwierząt i jest bardzo skuteczna 

w walce z nadwagą. Po namoczeniu 

zwiększa swoją  objętość (ma 

zdolność wchłaniania wody i pęcznie-

nia), co sprawia, że Twój czworonożny 

przyjaciel nie czuje głodu i nie jest 

wystawiony na sytuację stresową. 

Zapewnia dobre samopoczucie 

Twojemu pupilowi 

i poprawia jego komfort życia. 

 

 

 



 

 

 

Stosując w żywieniu psów te dwa 

produkty: Chrupka i GrandPet można 

w sposób elastyczny dostosować 

energię i składniki pokarmowe 

w zależności od potrzeb związanych 

z rasą, wiekiem, stanem zdrowia, 

kondycją oraz masą ciała zwierząt.

W rekonwalescencji, GrandPet może 

stanowić samodzielną porcję 

uwodnionej karmy do wypicia, 

efektywnie zmniejszając stany 

zapalne w całym organizmie, 

włączając artretyczne stany zapalne, 

stany po zabiegach, operacjach lub 

zranieniach.

Występują w formie „instant” - 

wystarczy je wymieszać, zalać wodą 

i gotowe! 

1 kg wyrobu GrandPet odpowiada 

ok. 5 kg mięsa.

Bardzo smaczna

Poza wysoką wartością odżywczą 

posiada ogromne walory smakowe. 

GrandPet jest bardzo chętnie 

pobierany, nawet przez psie 

„niejadki”. 

Wygodna w użyciu

Oba komponenty diety nie wymagają 

gotowania, krojenia, przechowywania 

w lodówce. Można je przechowywać 

w temperaturze pokojowej. GrandPet 

jest doskonałym zamiennikiem 

produktów zwierzęcych (mięsa, jaj, 

ryb). 

 

 



Hodowco!
Wiemy, że kochasz swojego czworonożnego przyjaciela i nie jest Ci obojętne jego 

zdrowie i radość życia, że zależy Ci na jego przyjaźni i wdzięczności oraz, 

przysłowiowej i dozgonnej psiej wierności. Sam zdecyduj!

=

+               karma dla psów

zdrowo smacznie naturalnie



podaj 15 min 
od zalania wodą

zalej letnią 
wodą i wymieszaj

1 szklanka (250ml) to ok. 100g Chrupki

wsyp 
Chrupke 

`

25g
miarka = 25g 

dodaj 
GrandPet

Zalecane, przybliżone dzienne dawki pokarmowe:

aktywne średnio aktywne mało aktywne

5 kg
10 kg
15 kg
20 kg
30 kg
40 kg
50 kg
80 kg

 

25 g
50 g
75 g

100 g
150 g 
175 g
200 g
225 g

 

75 g
150 g
225 g
300 g
450 g
525 g
600 g
675 g

 

17 g
33 g
50 g
67 g

100 g 
117 g
133 g
150 g 

 

83 g
167 g
250 g
333 g
500 g
583 g
667 g
750 g

 

13 g 
25 g
38 g
50 g
75 g
88 g

100 g
113 g

 

88 g
175 g
263 g
350 g
525 g
613 g
700 g
788 g

ChrupkaGrandPet ChrupkaGrandPet ChrupkaGrandPet
Waga 
psa

Ostateczne zapotrzebowanie pokarmowe jest sprawą indywidualną, zależną 
również od: rasy, wieku, środowiska życia, stanu fizjologicznego i stanu zdrowia. 
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